
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIJA JAKARTA U18 VS PERSIB BANDUNG U18     1 - 1
#19 09/02/2025, 09.30 PERSIJA TG, DEPOK   Hujan   26 C   Penonton: 0

Wasit : SULIS ANDRI
Asisten Wasit 1 : RAHUL AQUINO
Asisten Wasit 2 : NILAM SORAYA

Cadangan Wasit : ASEP ERWANSYAH
Penilai Wasit : EVAN ASTRIADI
Match Commisioner : WISNU SETYO

General Coordinator : WAHYU RAMDHANI
Media Officer : TEDDY DARMAWAN

PERSIJA JAKARTA U18 PERSIB BANDUNG U18
MERAH - MERAH - MERAH BIRU - PUTIH - BIRU

[ 67 ] GK IRHAM NADZHOFA AL FARIH (C)
[ 13 ] CF MUHAMAD NAZWAN  65(1)
[ 34 ] CF KANAKA ATTHA RIADY
[ 42 ] AM MUHAMMAD KEANO ABRAR ATHALLAH  65
[ 61 ] DM ZAENETTY JOSE SIAHAAN  57
[ 63 ] CB I DEWA GEDE AGUNG VASUDEVA PARAYANA
[ 73 ] LB AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN  77
[ 87 ] DM ZAIDAN ADONIS JUMA  52
[ 91 ] LM ALLIEV FIRHAND WITOYO  HT
[ 93 ] AM YOUHAN ARMANDO HAKIKI  57(1)
[ 96 ] CF ANDI MUHAMMAD ZINEDINE YAZID

[ 55 ] GK MUHAMMAD AZRIAL AKSA  60
[ 47 ] RWF VLENO KALINGA SEMBIRING  60(1)
[ 62 ] LB MALVINO YARTANA
[ 65 ] CF ERIKO SULASTIANO (C)  42,  44
[ 67 ] AM HASYIR KHALIF AR RASYID  77
[ 68 ] CB MALIQ AQMAR KUSUMA WINATA
[ 72 ] CF RAEL NAZWA NUSYURA  77(1)
[ 74 ] RWF KAINDRA NABIL PURNAMA ALI  77(2)
[ 75 ] RM AZKA FAWWAZ AS SAYYID
[ 76 ] CB AZKA MUHAMMAD RAHMAT RAZZANI  19
[ 83 ] RB MUHAMMAD FADLI AL RASYID

Substitutes Substitutes
[ 76 ] GK DAVA ARYULA SIREGAR
[ 47 ] CB ZHAFRAN FARIZ BAUW
[ 72 ] LWF RAFFAEL MUHAMMAD GAITSA  77
[ 81 ] CM MUHAMMAD FAUZAN  65(1)
[ 88 ] CM FHAREL IKHSAN SIREGAR  HT
[ 94 ] DM AWAN KHYAR GEOWANA
[ 99 ] DM IBRAMOVIC EKSAN  65
[136] CM ADLY FAIRUZ AL AFIF ABDOEL CHALIQ  57
[138] AM MUHAMMAD ZAIDAN ZAMZAMI  57(1),  80+2
[139] CB ANDIKA JIYAN PRATAMA

[ 90 ] GK SULTAN JABBAR HILMANSYAH  60
[ 54 ] LWF ACHMAD NOVA ZAENAL  60(1)
[ 61 ] LWF YOHANES DIMAS GANDRUNG  77(1)
[ 70 ] CM MUHAMMAD RIFAL AL-FATHIR  77,  80+1
[ 79 ] RB FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY  19
[ 86 ] RM MARCEL MAHARDIKA KUSUMA WAHYUDI  77(2)

Head Coach:
BBLITZ TARIGAN

Head Coach:
ASEP RAHMAT SAPUTRA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 6 min.

Match Events
19 AZKA MUHAMMAD RAHMAT RAZZANI

19 FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY

ALLIEV FIRHAND WITOYO HT

FHAREL IKHSAN SIREGAR HT

42 ERIKO SULASTIANO

44 ERIKO SULASTIANO

ZAIDAN ADONIS JUMA 52

ZAENETTY JOSE SIAHAAN 57

ADLY FAIRUZ AL AFIF ABDOEL CHALIQ 57

YOUHAN ARMANDO HAKIKI 57(1)

MUHAMMAD ZAIDAN ZAMZAMI 57(1)

60 MUHAMMAD AZRIAL AKSA

60 SULTAN JABBAR HILMANSYAH

60(1) VLENO KALINGA SEMBIRING

60(1) ACHMAD NOVA ZAENAL

MUHAMMAD KEANO ABRAR ATHALLAH 65

IBRAMOVIC EKSAN 65

MUHAMAD NAZWAN 65(1)

MUHAMMAD FAUZAN 65(1)



AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN 77

RAFFAEL MUHAMMAD GAITSA 77

77 HASYIR KHALIF AR RASYID

77 MUHAMMAD RIFAL AL-FATHIR

77(1) RAEL NAZWA NUSYURA

77(1) YOHANES DIMAS GANDRUNG

77(2) KAINDRA NABIL PURNAMA ALI

77(2) MARCEL MAHARDIKA KUSUMA WAHYUDI

80+1 MUHAMMAD RIFAL AL-FATHIR

MUHAMMAD ZAIDAN ZAMZAMI 80+2

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


